
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 

Про погодження технічної 
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної 
ділянки, яка знаходиться у 
користуванні ФО-П Сороки 
Ігоря Анатолійовича по                   
проспекту Героїв Дніпра, 91 
 

 Розглянувши звернення ФО-П Сороки Ігоря Анатолійовича  стосовно 

погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки по проспекту Героїв Дніпра, 91, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 

Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол №38 від 23.02.2018 р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 1,1606 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0271), яка 

знаходиться у користуванні  фізичної особи-підприємця Сороки Ігоря 

Анатолійовича, для розташування торгівельно-ринкового комплексу (код 

згідно з КВЦПЗ 03.07-для будівництва та обслуговування будівель торгівлі)  по 

проспекту Героїв Дніпра, 91, у місті Горішні Плавні Полтавської області, на 2 

(дві) земельні ділянки: площею 1,0694 га та площею 0,0912 га. 
 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                       Д.Г.Биков 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


